
 
 
                                                                      

  
  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ            
  
26.08.2020                           № 240 
 
Про погодження ФОП Редько Т.К. проведення благоустрою прилеглої до 
зупинкового комплексу-тимчасової споруди території по вул.Соборна, 44А в 
м.Пирятин 

    
Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 28 Закону України „Про регулювання містобудівної 
діяльності“, Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 „Планування і 
забудова територій“, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 21.10.2011 № 244, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
22 листопада 2011 року за  № 1330/20068, Порядку розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності у місті Пирятин, 
затвердженого рішенням тридцять шостої сесії Пирятинської міської ради 
шостого скликання від 18 червня 2014 року № 119, враховуючи протокол 
засідання комісії з безпеки дорожнього руху при виконкомі міської ради від 
23.07.2020 № 5, протокол засідання конкурсної комісії щодо встановлення 
зупинкових комплексів-тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності в м.Пирятин Полтавської області від 30.06.2020,  на підставі заяви 
від 21.08.2020 № 3106/02-23, виконком  міської  ради   
 
 ВИРІШИВ: 
 
          1. Погодити фізичній особі-підприємцю Редько Тетяні Костянтинівні 
проведення благоустрою прилеглої до зупинкового комплексу-тимчасової 
споруди території, що перебуває в комунальній власності громади міста, по 
вул.Соборна, 44А в м.Пирятин.  

2. Роботи провести відповідно до схеми благоустрою, що додається. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ  


